平成２９年１１月１日

中学１・２年生及び保護者の皆様

渋川地区県立学校長会

幹 事 谷 勝 彦

（群馬県立渋川工業高等学校長）

渋川地区県立学校紹介のご案内

晩秋の候 皆様におかれましては益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。

さて、渋川地区の県立学校５校では、地元中学生に、それぞれの学校の特色への理解を深めていた

だくため、下記のとおり「渋川地区県立学校紹介」を実施いたします。当日は、各校の生徒による学

校紹介やパフォーマンスのほか、個別相談会も実施します。

つきましては、各校で実施する「一日体験学習会」や「授業公開」とは趣旨を異にした内容になっ

ていますので、是非ご参加いただき、渋川地区の県立学校に対する理解を深めていただきたいと思い

ます。皆さんの参加を心からお待ちしています。

記

１ 場 所 渋川市民会館

２ 日 時 平成３０年１月２８日（日）

12:30 ～ 開 場

13:00 ～ 開会行事

13:10 ～ 渋川特別支援学校

13:30 ～ 渋川高等学校 ／ 個別相談会(渋川特支)

14:00 ～ 渋川工業高等学校 ／ 個別相談会(渋川特支・渋川高校)

14:30 ～ 渋川青翠高等学校 ／ 個別相談会(渋川高校・渋川工業)

15:00 ～ 渋川女子高等学校 ／ 個別相談会(渋川工業・渋川青翠)

15:30 ～ 閉会行事 ／ 個別相談会(渋川青翠・渋川女子)

15:40 終 了

３ 対 象 者 中学１・２年生、保護者、中学校教職員

４ 交通のご案内 公共交通機関利用の場合

ＪＲ渋川駅より徒歩２０分。

自家用車の場合

渋川市民会館駐車場にお止めください。

５ 申 込 み 下記「申込票」に必要事項を記入して、中学校の先生に提出してください。

６ そ の 他 (1) 制服を着用し、原則、保護者同席でお願いします。

(2) 参加費は無料、入場、退出も自由です。

(3) 各中学校への申し込み期日は、 １２月 日（ ） までです。

・・・・・・・・・・・・・・・・・・ き・ り・ と・ り ・・・・・・・・・・・・・・・・・

「渋川地区県立学校紹介」

申 込 票
月 日

（ ）年（ ）組（ ）番 氏 名（ ）

保護者氏名（ ）